Alexis Raúl Herrera y la Municipalidad de Lanús, representada por el 
Señor Intendente Municipal, Act. Néstor Osvaldo Grindetti, el cual tiene 
por objeto el financiamiento y ejecución de la Obra "PARADAS 
SEGURAS DE BUSES URBANOS DEL MUNICIPIO DE LANUS", por la 
suma de $ 151.621.083.- (PESOS CIENTO CINCUENTA Y UN 
MILLONES SEISCIENTOS VEINTIUN MIL OCHENTA Y TRES); cuyo 
Convenio y su Anexo I forman parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

"2021 - Año Internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados"

PROMULGADA POR DECRETO N° 3186
DE FECHA 24 NOV 2021